Willielmum suosque praedictos aliisque nostris officiariis ad hunc effectum constitutis

exinde licitum erit dicto Domino Willielmo suisque praedictis eadem bona de hoc

regno nostro Scotiae in quasvis alias paries et regiones extraneas sine alicujus

alterius custumae taxationis vel devoriae solutione nobis vel nostris haeredibus aut
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successoribus aut aliquibus aliis transportare ct avcherc Proviso tamen quod dicta

bona infra spatium tredecim mcnsium post ipsarum in quovis hujus regni nostri

portu appulsionem navi rursus imponantur Dando et concedendo absolutam et

plcnariara potestatem dicto Domino Willielmo suisque praedictis ab omnibus nostris

subditis qui colonias deducerc mercimonia exercere aut ad easdem terras Novae

Scotiae ct ab eisdern navigare volucrint practer dictam summam nobis dcbitam pro

bonis ct mercimoniis quinque libras de centum vel ratione exportationis ex hoc

regno nostro Scotiae ad dictam provinciam Novae Scotiae vel importationis a dicta

provincia ad hoc regnum nostrum Scotiae pracdictum in ipsius ejusque praedictorum

proprios usus sumendi levandi et recipiendi Et siniiliter de omnibus bonis et merci

moniis quae per nostros subditos colonial-urn ductores negotiatores et navigatores

de dicta provincia Novae Scotiae ad quaevis nostra dominia aut alia quaevis loca

exportabuntur vel a nostris regnis et aliis locis ad dictam Novam Scotiam importa-

buntur ultra et supra dictam summam nobis destinatam quinque libras de centum

Et de bonis et mercimoniis omnium extrancorum aliorumque sub nostra obedientia

minime existentiura quae vel de dicta provincia Novae Scotiae exportabuntur vel

ad candem importabuntur ultra et supra dictam summam nobis destinatam decem

libras de centum dicti Domini Williclmi suorumque praedictorum propriis usibus per
tales ministros omciarios vel subditos eorumve deputatos aut factores qiios ipsi ad

lumc eftVctum constituent et designabunt levandi sumendi ac recipiendi Et pro
meliori dicti Domini Williclmi suorumque praedictorum aliorumque omnium dictorum

nostrorum subditorum qui dictam Novam Scotiam inhabitare vel ibidem mercimonia

exercere voluerint securitatc ct commoditate et gcneraliter omnium aliorum qui nos-

trae authoritati et potestati sese subdere non gravabuntur nobis visum est volumusque

quod licitum crit dicto Domino Willielmo suisque praedictis unum vel plura muni-

mina propugnacula castclla loca fortia specula armamentaria lie blokhousa aliaque
aedificia cum portubus et naviurn stalionibus aedificare vel aedificari causare una-